
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 85 dt.31.07.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të  

dt.31.07.1995, pasi studjoi relacionin “Për pagesën e sekretares 

teknike të Këshillit Bashkiak dhe sekretares teknike të Këshillit 

të Rregullimit të Territorit”, paraqitur nga Komisioni 

Ekonomik, vlerësoi faktin që detyra e sekretares teknike të 

K.RR.T. është me shumë përgjegjësi, ka volum pune dhe 

realizohet plotësisht jashtë orarit, për këtë arsye : 

 

 

 

                                                  VENDOSI 

 

 

1. Sekretarja Teknike e Këshillit Bashkiak dhe 

njëkohësisht dhe Sekretare Teknike e K.RR.T. të 

paguhet në bazë të vendimit Nr.106/1, 

dt.15.02.1994 të Këshillit Bashkiak. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi nga 1 Maj 1995 për 

zbatim. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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